
LUCRARI DE IGIENIZARE SI ZUGRAVELI, MONTAJ GRESIE SI VOPSIT TOCURI USA SI GEAMURI

I.D.: 65666894

Data publicarii	26.01.22	Coduri CPV	45453000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 10.669,00 RON - 10.669,00 RON

Descriere: LUCRARI DE IGIENIZARE SI ZUGRAVELI, MONTAJ GRESIE SI VOPSIT TOCURI USA SI GEAMURI - AMORSA 15 L X 9 LEI = 135 LEI VOPSEA LAVABILA SPECIFICA PERETI 25L X 21 LEI = 525 LEI FOLIE PLASTIC PVC 28ML X 9 LEI = 252 LEI PENSULA MEDIE 2 BUC X 11 LEI = 22 LEI PENSULA MICA 2 BUC X 8 LEI = 16 LEI TRAFALLET 1 BUC X 54 LEI = 54 LEI SCOTCH DIN HARTIE PENTRU PROTEJARE TAMPLARIE 2 ROLA X 45 LEI = 90 LEI VOPSEA ALCHIDICA PENTRU LEMN/METAL 0,75 L 2 BUC X 55 LEI = 110 LEI GRESIE 53MP X 66 LEI = 3498 LEI ADEZIV GRESIE CM17 53 MP X 38 LEI 2014 LEI MANOPERA MONTAJ GRESIE 53 MP X 35 LEI = 1855 LEI MANOPERA 1 BUC X 2098LEI = 2098 LEI
